
 
 

UCHWAŁA NR XII/88/25 
RADY GMINY WYRYKI 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy 

oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, pkt. 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz art. 6m ust. 1a i 1b oraz art. 6n   
ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 733),   Rada Gminy Wyryki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na trenie Gminy Wyryki, na których zamieszkują 
mieszkańcy, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2.  Deklaracje składa się w siedzibie Urzędu Gminy Wyryki, Wyryki Połód 154, 22-205 Wyryki, 
osobiście, drogą pocztową lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

3.  Deklarację składa się w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 
mieszkańca. 

4.  W przypadku zmiany danych zawartych w uprzednio złożonej deklaracji lub wydanej decyzji 
określającej wysokość opłaty – właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie 
do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

5.  W przypadku zmiany stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - deklarację składa 
właściciel nieruchomości wobec którego uprzednio została wydana decyzja określająca wysokość opłaty. 

§ 2. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

1. uchwala się postać elektroniczną formularza deklaracji o polach i zawartości całkowicie zgodnej 
z wzorem deklaracji stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. format elektroniczny deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
składanej przez właścicieli nieruchomości, udostępnia się na stronie internetowej Gminy, dostępnej pod 
adresem  https://wyryki.eu/wzory-dokumentow/w pliku PDF oraz DOC, 

3. deklaracje przesyłane są z wykorzystaniem Platformy Usług Administracji Publicznej za pomocą 
protokołu komunikacyjnego sieci www (http) szyfrowanego po użyciu protokołu szyfrującego dla sieci www 
(ssl), 

4. deklaracje składane drogą elektroniczną opatrywane są: 

a) kwalifikowanym podpisem elektronicznym w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 5 września 2016 r. 
o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz.U. z 2024 r. poz.1725, ze zm.) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 3326



b) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. 
o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U. z 2024 r. poz. 1557, ze 
zm.) 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIII/124/20 Rady Gminy Wyryki z dnia 11grudnia 2020 r.  w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej  (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 6676) 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyryki . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Horszczaruk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3326



EBIESKIM KOLOREM. 
 

 D-O 1/4 

 

1. Nr dokumentu  
 XII/88/25 

Rady Gminy Wyryki 
z dnia26 czerwca 2025 r. 

D-O     

 

Podstawa prawna:  (Dz. U. z 2025 r., poz. 733.). 

 Formularz przeznaczony  

 

mieszkaniowej 
- w terminie 

zmiana. - jedynie 
 

 

  Gminy Wyryki, Wyryki- -205 Wyryki 

A  

 2. Nazwa i adres siedziby  

 
Wyryki-  

22-205 Wyryki 

B  
 3.  

 1. deklaracja - (data)   2. nowa deklaracja - zmiana danych od (data)  

 3. korekta deklaracji  

C  
 4. Rodzaj podmiotu  

    

D  
* -      ** -  

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  
  

1. osoba fizyczna   2. osoba prawna    

  
 

  

 8. Identyfikator REGON 
 

 

9. Numer PESEL ** 10. NIP  
 

 11. Data urodzenia - - rok) 
 

 

  

D.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA ** 
 14. Kraj 15  16. Powiat  

 17. Gmina 18. Ulica 19. Nr domu 20. Nr lokalu 

  22. Kod pocztowy 23. Poczta 

 24. Nr telefonu 25. Adres e-mail 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3326



EBIESKIM KOLOREM. 
 

D-O 2/4 
 

E.  

 

 
26. Adres 

 

 
 

    1.             

28. Rodzaj posiadania samoistnego 

                1. posiadanie          

 
 

    1.     

 

        1. posiadanie          

 NA TERENIE 
  

 

 

31.  

                   

   

G.  

 32.   

 33.   

 34. W *  

 * 
 

 

 
w kompostowniku przydomowym  

  

36. Stawka zwolnienia  

 
  

* a a a Rady Gminy Wyryki 

odpadami komunalnymi  

I.                                                            
 

38.  
 

 

J. PODPIS  
 

 39  40. Nazwisko 

 41 - - rok) 
 
 

42. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3326



BIESKIM KOLOREM.  

                          D-O 3/4 

 

K. ADNOTACJE ORGANU 
 43. Uwagi organu  

 44. Data - - rok) 
 

 

45  
 
 

 
 

 POUCZENIE 
 

ustawy z dnia 17  U. z 2025 r. 
poz. 132). 
 
 

 
 
1 Pierwsza deklaracja   

  
2 Nowa deklaracja  

 
3 Korekta deklaracji  

 
4   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3326



EBIESKIM KOLOREM. 
 

D-O 4/4 
 

 
INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH  

 
Administrator danych osobowych 

- -205 Wyryki, tel. 82 5913003,                       
e-mail: sekretariat@wyryki.eu.  

 
rzetwarzania danych 

iod@pca.pl. 
W jakim celu przetwarzamy dane osobowe? 

Dane osobowe przetwarzamy w celu:  
 rtych 

i 1; 
  jej 

przymusowego  1; 
  i 

1,2. 
 

 papierowej, 

komunalnych.  
 

Po tym czasie 
hiwalne w interesie 

 

2 - przez okres 5 
anym podmiotem 

 
 

stawowym. W 

odpadami komunalnymi. 
 

ia. 
przetwarzanych w 

 

 
 

 
 

 

Podstawy prawne RODO: 

1art. 6 ust. 1 lit. c RODO 
 

2art. 6 ust. 1 lit. e RODO 
powierzonej administratorowi; 

 

Ustawa z dnia z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3326


	UCHWAŁA NR XII/88/25 RADY GMINY WYRYKI z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 4
	lit. b w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

		2025-07-07T12:11:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




